
Zarządzenie Nr 41/2023
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 18 kwietnia 2023 r.

w sprawie powołania  zespołu do przygotowania i realizacji  obchodów XXX. Rocznicy 

Odnowienia Ukraińskiego Cmentarza Wojskowego w Aleksandrowie Kujawskim oraz 

konferencji naukowej

Na podstawie art 31 i 33 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2023 r. , poz 40 ze zm).

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuje   się  zespół  do  przygotowania  i  realizacji  obchodów  XXX.  Rocznicy  Odnowienia

Ukraińskiego Cmentarza  Wojskowego w Aleksandrowie  Kujawskim oraz  konferencji  naukowej

w następującym składzie:

1. Jerzy Erwiński - koordynator zespołu

2.  Dorota Ciesielska - członek zespołu

3. Weronika Koźmińska - członek zespołu

4. Maria Polaszek - członek zespołu

5. Anna Panienkowska - członek zespołu

6. Tomasz Ciesielski - członek zespołu

§ 2

Pierwsze spotkanie  zespołu zwołuję na dzień 20 kwietnia 2023 r. na godz. 11.00.

§ 3

 Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi zespołu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    BURMISTRZ

(-) Arkadiusz Gralak 


	Na podstawie art 31 i 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. , poz 40 ze zm).
	§ 1
	Powołuje się zespół do przygotowania i realizacji obchodów XXX. Rocznicy Odnowienia Ukraińskiego Cmentarza Wojskowego w Aleksandrowie Kujawskim oraz konferencji naukowej w następującym składzie:
	§ 2
	§ 3
	§ 4

